
MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST.
VÝHODNÁ CENA.
MAN Originální díly a MAN servis.

PLATNOST

KAMPANĚ

1. 5.–30. 6. 2025



MAN ORIGINÁLNÍ 
DÍLY KAMPAŇ
Během kampaně můžete využít atraktivní cenové 
nabídky na MAN Originální díly: maximální přínosy 
a minimalizované náklady se vám vyplatí. Využijte této 
příležitosti a seznamte se s kompletní nabídkou dílů 
a speciálních servisních služeb ve svém servisním 
středisku MAN.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY
V kritických dopravních situacích se musíte na své brzdy 
bezpodmínečně spolehnout. Jsou rozhodujícím faktorem pro 
vaši bezpečnost, bezpečnost cestujících nebo nákladu 
a také pro bezpečnost ostatních účastníků silničního provozu.

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ - 
MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY
A MAN SERVIS.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY

MAN Originální 
brzdové ventily

MAN Originální 
brzdové bubny

Všechny výhody MAN Originálních dílů pro brzdové 
systémy ve stručném přehledu:

◾ Dlouhá životnost a vynikající hospodárnost díky 
ideálnímu chování při opotřebení

◾ Perfektní přizpůsobení vašemu vozidlu, vašemu 
jízdnímu profilu a vašim podmínkám

◾ Konzistentní kvalita od prvního zabrždění až po mez 
opotřebení

◾ Ideální třecí spárování brzdového kotouče a brzdové 
destičky

Naše MAN Originální díly představují:
◾ spolehlivost a bezpečnost díky špičkové kvalitě 
◾ kratší návštěvy v servisu
◾ optimalizované provozní náklady
◾ zachování vysoké hodnoty vašeho vozidla

S MAN Originálními díly a MAN servisem máte 
nejvýhodnější balíček a zajistíte tak, že vaše vozidlo 
bude spolehlivě způsobilé k provozu na silnici.

Naše MAN servisní služby – cenově dostupné, 
efektivní a rychlé:

◾ vysoká orientace na zákazníka ve všech servisních 
střediscích MAN

◾ vysoce kompetentní servisní pracovníci, kteří se 
neustále profesionálně rozvíjejí

◾ technologicky vyspělé speciální nástroje MAN

Brzdové kotouče a destičky zpomalují náklady vážící 
několik tun při každém brzdění. Při tomto procesu 
působí na brzdové součásti velké síly a vzniklé teplo 
vyžaduje od materiálu naprosté maximum. V extrémních 
situacích mohou vznikat teploty až 900 °C. Kvalita 
brzdových kotoučů a destiček je proto velmi důležitá.

MAN Originální 
brzdové kotouče 
a destičky

od: 1 100 Kč

MAN Originální 
brzdové válce

od: 8 000 Kč

od: 2 500 Kč

od: 7 100 Kč

2 MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Originální 
díly klimatizace

MAN Originální 
kompresory 
klimatizace 
ecoline

MAN Originální 
turbodmychadla 
ecoline

MAN Originální 
čerpadla chladící 
kapaliny

MAN Originální 
vstřikovače 
common rail
Pro efektivní, nízkoemisní 
a úsporné spalování.

MAN ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
PRO MOTORY

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
PRO KLIMATIZACE

Vyberte MAN Originální díly, protože zaručují dlouhou 
životnost a vysokou účinnost.

Klimatizační systémy hrají důležitou roli v zajišťování 
komfortu a dobré pohody. Navíc zabraňují zamlžování oken 
v chladném počasí, a tím zajišťují jasnou viditelnost. Za 
horkého počasí pomáhají řidičům udržet klid a pohodlí.

Přizpůsobte si své vozidlo MAN Originálním příslušenstvím
a zvyšte svou bezpečnost a pohodlí.

od: 17 000 Kč

od: 6 900 Kč

od: 7 700 Kč

od: 7 000 Kč

od: 12 400 Kč

MAN Originální 
vybavení  pro kola
z nerezové oceli
kryt náboje, krycí kroužek 
a ochranný kryt matice 
kola s motivem lva

od: 880 Kč

MAN Originální 
LED dálková 
světla a světelné 
lišty

od: 2 700 Kč

MAN Originální 
disk TGE, černý 
lesklý.

od: 8 900 Kč

MAN Originální 
velurové koberce

od: 1 760 Kč

MAN Originální 
potahy sedadel 
TGE

od: 2 060 Kč

MAN Originální 
kryt kliky dveří 
s motivem lva

od: 1 040 Kč

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

www.man.eu

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH. 
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

Váš autorizovaný servis MAN

Czech Truck Servis s.r.o.
Leštinská 975, 789 01 Zábřeh
tel. 724493860, 724493861, 724493863
www.cztruck.cz




